
 
 
     

 

 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 

 

 
Urząd Miejski w Radomiu  

Biuro Zamówień Publicznych 
 

 
26-610 Radom, ul. Jana Kilińskiego 30 

tel. 048 36-20-283; 36-20-288;  
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284 

Radom, dn. 28 września 2009r. 

  

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 
 
 
BZP.KO-B.341–953/09 
 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę artykułów spożywczych do 20 

szkół na terenie Miasta Radomia, ogłoszonego w dniu 22.09.2009r. na: tablicy informacyjnej 
Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie 
Zamówień Publicznych na stronie www.portal.uzp.gov.pl, pod nr 161825-2009. 

 
 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j.: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku  
z przysłanymi przez wykonawcę zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 
 
 
Pytanie 1: Wymagany przez Państwa skład soku spełnia jedynie "Kubuś" , ale ten sok ma obecnie 
gramaturę 0,30 l, czy zatem podać cenę za 0,33 l i w trakcie realizacji zamówienia przeliczać 
proporcjonalnie na gramaturę 0,30 l, czy Państwo poprawią przedmiot zamówienia.  
Państwo nie podali gramatury batona, wymagania jakościowe spełnia "snickers", ale występuje on w 
różnych gramaturach, mini, klasycznej i maxi, gramatura klasyczna jest 51 g. Proszę określić 
gramaturę. 
 
Odpowiedź: Poniżej Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji zapisów SIWZ w tym zakresie. 
 
 

Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz. U. 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania o udzielnie zamówienia 
publicznego w części dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia oraz w Formularzu ofertowym, 
stanowiącym załącznik do niniejszej SIWZ. Niniejsza modyfikacja wynika z pomyłki Zamawiającego.  

1) Dotychczasowy zapis z pkt. III.2 SIWZ w brzmieniu:  
„Sok w szklanej butelce 0,33 l, z jabłek, marchwi i bananów, przecierowy, pasteryzowany, 
wzbogacony witaminą C, bez dodatku cukrów, zawierający naturalnie występujące w owocach i 
marchwi cukry. Częściowo wyprodukowany z zagęszczonego soku z zawartością witaminy A i 
C. Skład: soki i przeciery z: jabłek (min. 60%), marchwi (min. 26%), bananów (min. 14%).”  

zostaje zastąpiony następująco: 
„Sok w szklanej butelce, gramatura min. 0,3 l, z jabłek, marchwi i bananów, przecierowy, 
pasteryzowany, bez dodatku cukrów, zawierający naturalnie występujące w owocach i 
marchwi cukry. Częściowo wyprodukowany z zagęszczonego soku. Skład: soki i 
przeciery z: jabłek (min. 40%), marchwi (min. 20%), bananów (min. 10%), witamina A” 
 
 

http://www.portal.uzp.gov.pl/


 
 

2) Dotychczasowy zapis z pkt. XVII.2 SIWZ w brzmieniu:  
„Baton składający się z nugatowego nadzienia (min. 14%) z prażonymi orzeszkami ziemnymi 
(min. 24%) oblany karmelem (min. 27%) i mleczną czekoladą, w batonach mogą występować 
śladowe ilości: orzechów laskowych, migdałów, sezamu i in.” 

zostaje zastąpiony następująco: 
„Baton – gramatura min. 42 g, składający się z nugatowego nadzienia (min. 10%), oblany 
karmelem (min. 25%) i mleczną czekoladą, w batonach mogą występować śladowe ilości: 
orzechów laskowych, migdałów, sezamu i in.” 

 
3) W wyniku wprowadzonych zmian Formularz ofertowy również ulega zmianie na nowy. 
 
 
W związku z dokonanymi zmianami, proszę o zastosowanie nowego Formularza oferty, 
dołączonego do niniejszego pisma. Złożona przez Wykonawcę oferta powinna być zgodna z 
materiałami przekazanymi przez Zamawiającego.  
 

 
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
 
 

W związku z wprowadzoną zmianą Zamawiający przedłuża termin składania ofert, ustalając 
go na dzień: 2 października 2009r., godz. 10:30. Przedłużeniu ulega również termin wnoszenia 
wadium. 
 
Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu 2 października 2009r. o godz. 11:00. 
 
 
 



 
 
     

 

 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 

 
BZP.KO-B.341-953/09        Formularz oferty 

Data sporządzenia oferty ………………………….. 

 

............................................................                            
(Nazwa i adres firmy wykonawcy)            

    
REGON ........................................... 

NIP ……………………………………. 

tel./fax ………………………………… 

e-mail: ………………………………… 

        URZĄD MIEJSKI W RADOMIU  
        Biuro Zamówień Publicznych 
        ul. Jana Kilińskiego 30 
        26-600 Radom 

 
Oferta 

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej nie 
przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 206.000 euro na sukcesywną dostawę artykułów 
spożywczych do 20 szkół na terenie Miasta Radomia, znak BZP.KO-B.341-953/09: 

1) Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia opisanego w punkcie III. SIWZ, zgodnie ze 
specyfikacją istotnych warunków zamówienia, za wynagrodzeniem ryczałtowym w następującej 
wysokości:  

Lp. Przedmiot zamówienia 

Nazwa i marka 
zaoferowanego produktu*, 
oraz zawartość składników w 
% 

Cena brutto 
w zł za 1 

szt. 

Ilość 
w 

szt.*** 

Wartość 
brutto 

(4 x 5) 

 (1) (2) (3) (4) (5) 

1 

Sok w szklanej butelce, z 
jabłek, marchwi i bananów,  

gramatura – min. 0,3 l 

Skład - soki i przeciery z:  

 jabłek (min. 40%),  

 marchwi (min. 20%),  

 bananów (min. 10%), 

 witamina A  

 
………………………………. 
………….. l 
 

……….% 

……….% 

…….…% 

 

45.631 

 

2 

 
Baton, skład:  

 

 gramatura – min. 42 g 

 nugatowe nadzienie  - min. 
14%, 

 karmel - min. 27%, 

 mleczna czekolada 

 
……………………………. 

 …………g 
 
……….% 
………% 

 

 
45.631 

 

Wartość brutto RAZEM: 
 

wartość brutto RAZEM słownie: ……………………………………………………...………......................... 
….......................................................................................................................................................złotych 

______________________  
UWAGA: Wszystkie puste miejsca w ofercie muszą być wypełnione! 

* - proszę wpisać nazwę oraz markę oferowanego produktu 



2) Udzielamy ……… mies.* (min. 6 mies.) okresu przydatności do spożycia na dostarczone 
przedmioty zamówienia. 

3) Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert. 

4) Wadium w kwocie ………………. zł zostało uiszczone w dniu ………………… w formie 
…………………………………. Dokument potwierdzający wniesienie wadium załączamy do oferty. 
Wadium wpłacone w pieniądzu prosimy zwrócić na rachunek bankowy: 
………………………………………………………………………………….…………………………… 

5) Powierzamy podwykonawcom wykonanie następującego zakresu prac (w przypadku nie 
powierzenia puste miejsce zaleca się wykreślić)**: ……………………..…………………..…………. 
………………….……………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………… 

6) Wzór umowy, stanowiący za łącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, został 
przez nas zaakceptowany i w przypadku wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia 
umowy na warunkach określonych we wzorze, w miejscu i terminie wskazanym przez 
zamawiającego. 

7) W przypadku odstąpienia przez nas od zawarcia umowy nie będziemy rościć pretensji do 
wpłaconego wadium. 

8) Nie będziemy rościć pretensji w przypadku zatrzymania przez Zamawiającego wadium wraz  
z odsetkami, jeżeli w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, nie 
złożymy dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw. 

9) Zostaliśmy poinformowani, że możemy, zgodnie z art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – 
Prawo zamówień publicznych, wydzielić z oferty informacje stanowiące tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzec  
w odniesieniu do tych informacji, aby nie były one udostępniane podmiotom innym niż 
zamawiający. 

 
 

                     .............................................................................. 
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej do 
reprezentowania firmy) 
 
 

 
_________________________ 
* * - niepotrzebne skreślić 
*** - maksymalna przewidywana ilość, która może ulec zmniejszeniu o 30% 


